̂ Ktoby sobie życzył, na wicczói : ł l l / Y H l SALO-/
. NOWEJ, złożonej ze skrzypiec i fortepjanu; raczy złożyć
*a dres w Handlu W. Szupieniewicza, przy ulicy Krakowskiej
k Przedmieście, wprost Kościoła XX. Bernardynów. Za do-
"broć Muzyki, ręczy się.

W Drukarni Kurjera Warsz:.
Wolzo drukować. W arszawa d. 10 (22) Stycznia ~1852 r — Starszy Cenzor L .T. T r iw lin .